Приказ Министерства труда и социального развития

Ульяновской области
от 28.02.2011 № 21- П

Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества, закреплённого за областными государственными бюджетными учреждениями, подведомственными Министерству труда и социального развития Ульяновской области

          В соответствии с Постановлением Правительства Ульяновской области от 27.12.2010г. № 457-П «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономных или бюджетных учреждений Ульяновской области»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества, закреплённого за областными государственными бюджетными учреждениями, подведомственными Министерству труда и социального развития Ульяновской области (Приложения №№ 1- 6).
2. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя Министра по экономике Григорову В.В.

Министр труда и социального
развития Ульяновской области                                                         А.А.Васильев
                                                                     Приложение  № 1
                                                                                к приказу  Министерства

                                                                                труда и социального развития

                                                                                             Ульяновской области  от 28.02.2011 № 21-п
Перечень особо ценного движимого имущества,
закреплённого за государственным учреждением начального профессионального образования «Специальное (коррекционное)

 училище – интернат в г.Димитровграде»

	№ п/п
	Номер счёта
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации

	1
	2.101.04
	Вяз.машина «Брайзер 868»
	2101040014
	69 333,12

	69 333,12

	2
	1.101.05
	Автомобиль ГАЗ-3102
	1101050003
	279 238,08
	279 238,08

	3
	1.101.05
	Автомобиль УАЗ 3962
	1101050002
	127 674,12
	127 674,12

	4
	1.101.05
	Микроавтобус ГАЗ-32213
	1101050001
	513 500,00
	0,00

	Итого

	989 745,32
	476 245,32

____________________________

                                                                    Приложение  № 2
                                                                                к приказу  Министерства

                                                                                труда и социального развития

                                                                                             Ульяновской области  от 28.02.2011 № 21-п

Перечень особо ценного движимого имущества,

закреплённого за государственным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
              «Исток» в г.Ульяновске»

	№ п/п
	Номер счёта
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации

	1
	1.101.03
	Скульптура
	1101030002
	50 000,00
	16 041,59

	2
	1.101.03
	Скульптура
	1101030003
	60 000,00
	19 250,00

	3
	1.101.04
	Компьютер
	1101040063
	54 792,36
	21 916,80

	4
	1.101.04
	Компьютер сервер.
	1101040060
	148 331,46
	59 332,80

	5
	1.101.05
	Автомобиль УАЗ 3396202
	1101050251
	182 655,02
	182 655,02

	6
	1.101.05
	Автомобиль ГАЗ 2217
	1101057001
	259 451,40
	259 451,40

	Итого

	755 230,24
	558 647,61

___________________________

                                                                    Приложение  № 3
                                                                                к приказу  Министерства

                                                                                труда и социального развития

                                                                                             Ульяновской области  от 28.02.2011 № 21-п

Перечень особо ценного движимого имущества,

закреплённого за государственным учреждением социального обслуживания «Центр социального обслуживания «Доверие» в г.Димитровграде»

	№ п/п
	Номер счёта
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации

	1
	1.101.04
	Компьютер «тип 1» (сервер)
	1010410022
	144 503,40
	144 503,40

	2
	1.101.05
	Автобус марки 3234
	1010510005
	370 184,00
	212 405,70

	3
	1.101.05
	Автомобиль ВАЗ-21074
	1010510002
	106 138,14
	106 138,14

	4
	1.101.05
	Автомобиль УАЗ 3692
	1010510003
	155 700,00
	155 700,00

	5
	1.101.05
	Автомобиль ВАЗ-21074-21-020
	1010510004
	146 500,00
	106 377,60

	Итого

	923 025,54
	725 124,84

___________________________

                                                                                Приложение  № 4
                                                                                к приказу  Министерства

                                                                                труда и социального развития

                                                                                             Ульяновской области  от 28.02.2011 № 21-п

Перечень особо ценного движимого имущества,

закреплённого за государственным учреждением социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Подсолнух» в г.Ульяновске»

	№ п/п
	Номер счёта
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1.101.04
	Аппаратно-программный комплекс «Эхоэнцефалограф – Ультрасоник» без ПК
	1101040001
	139 240,00
	139 240,00

	2
	1.101.04
	Аппаратно-программный комплекс «МИЦАР-БОС»
	1101040763
	99 940,00
	5 948,80

	3
	1.101.04
	Аппаратно-программный комплекс РЕОГРАФ «МИЦАР-БОС»
	1101040762
	99 950,00
	7 139,28

	4
	1.101.04
	Интернет - класс
	1101040678
	258 000,00
	136 166,73

	5
	1.101.04
	Лестничный подъёмник для инвалидов БК-160
	1101040734
	694 067,40
	138 813,48

	6
	1.101.04
	Оборудование для бассейна
	1101040768
	93 494,48
	0,00

	7
	1.101.04
	Пианино «Ласточка»
	1101040005
	99 750,00
	14 547,05

	8
	1.101.04
	Шкаф жарочный ШЖЭ-3-К-2/1

	1101040736
	99 900,00
	9 990,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	1.101.04
	Электроэнцефалог- раф «Мицар» ПБС  «Мицар-ЭЭГ-03/35-201»
	1101040766
	99 980,00
	2 380,48

	10
	2.101.04
	Аппарат  «Тонус-8м»
	3101042521
	90 960,06
	69 303,05

	11
	2.101.04

	Комплект кинезиотерапевти-

ческого оборудования №2
	3101042538
	56 415,16
	39 625,01

	12
	2.101.04
	Комплект мягкомодульного оборудования
	3101042024
	356 218,17
	356 218,17

	13
	2.101.04
	Комплект реабилитационного многоф.оборудова-

ния  № 2
	3101042536

	105 717,14
	34 651,84

	14
	2.101.04
	Комплект столярного оборудования
	3101042533
	55 500,00
	18 499,87

	15
	2.101.04
	Мини парикмахерская
	3101042005
	60 284,16
	53 860,15

	16
	2.101.04
	Многофункциональ-
ное  модульного

оборуд. реабилитационная позиционная укладка
	3101042566
	257 500,00
	72 958,55

	17
	2.101.04
	Оборудование для столярно-слесарных мастерских
	3101042001
	94 870,08
	67 973,82

	18
	2.101.04
	Оборудование для столярных  и слесарных мастерских
	3101042002
	84 987,78
	60 893,03

	19
	1.101.05
	Микроавтобус ГАЗ-322132
	1101050685
	598 000,00
	135 261,95

	20
	2.101.05
	Микроавтобус ГАЗ 32213
	3101052524
	336 636,00
	240 454,16

	21
	1.101.06
	Детский игровой комплекс ДИК 1.01
	1101060776
	59 660,52
	0,00

	22
	2.101.06
	Тренажер «Гросса»

	3101062025
	62 700,00
	36 500,88

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	23
	2.101.06
	Рефлекторно-нагрузочное устройство Гравитон
	3101062326
	212 040,00
	212 040,00

	24
	2.101.06
	Тренажер для ходьбы
	3101062626
	294 625,00
	294 625,00

	25
	2.101.06
	Тренажер для ходьбы
	3101060580
	300 517,50
	240 414,24

	Итого

	4 710 953,45
	2 387 505,54

____________________________

                                                                    Приложение  № 5
                                                                                к приказу  Министерства

                                                                                труда и социального развития

                                                                                             Ульяновской области  от 28.02.2011 № 21-п

Перечень особо ценного движимого имущества,

закреплённого за областным государственным учреждением «Центр социального обслуживания «Парус надежды» р.п.Кузоватово»

	№ п/п
	Номер счёта
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации

	1
	1.101.05
	Автомашина ассенизаторская
	1101050001
	83 620,00
	83 620,00

	2
	1.101.05
	Автомобиль

УАЗ 396259
	1101050002
	230 040,00
	230 040,00

	3
	1.101.05
	Автомобиль

ГАЗ-32213-288
	1101050004
	500 000,00
	0,00

	4
	1.101.05
	Микроавтобус FIAT DUCATO VIN
	1101050003
	730 000,00
	146 000,04

	Итого

	1 543 660,00
	459 660,04

___________________________
                                                                    Приложение  № 6
                                                                                к приказу  Министерства

                                                                                труда и социального развития

                                                                                             Ульяновской области  от 28.02.2011 № 21-п

Перечень особо ценного движимого имущества,

закреплённого за  государственным учреждением социального обслуживания «Центр социально психологической помощи  семье и детям

«Семья» в г.Ульяновске»
	№ п/п
	Номер счёта
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации

	1
	1.101.06
	Комплект тренажёров № 2
	1101060521
	141 541,86
	46 001,28

	2
	2.101.05
	Автомобиль ГАЗ 3302
	2101050507
	377 039,30
	145 168,10

	Итого

	518 581,16
	191 169,38

                                          _____________________________

PAGE